



5441 E. Lincoln Highway
Merrillville, Indiana 46410
Phone: 219-942-1877
Fax: 219-947-5888

Setting higher standards in confectionery.

Specification name: ALB Gumi Blue Raspberry Bears 4/5#

Date of Issue: August 30, 2013

Supersedes: February 4, 2013

Product Name and Product Code:

Product name: ALB Gumi Blue Raspberry Bear4/5#

Product Code: 50123

UPC: 6-34418-50123-3

Case Code: 6-34418-51123-2

Item Description: Soft, gummy candy with a fruity flavor

Ingredients:

Corn Syrup, Sugar, Gelatin, Citric Acid, Sorbitol, Natural and Artificial Flavors, FD&C Blue #1, Vegetable Oil (Coconut), Carnauba Wax (for Anti-Sticking).

Gluten Free

Shelf Life and Storage:

The recommended shelf life is 18 months from the time of manufacture when stored in sealed containers at ambient temperatures and humidity not to exceed 85°F and less than 50 % relative humidity.

Chemical:

Water Activity: 0.65-0.75

Physical:

Color: Blue

Texture: Gummy

Flavor: Raspberry

Shape: Bear

Defects: <2%



5441 E. Lincoln Highway
Merrillville, Indiana 46410
Phone: 219-942-1877
Fax: 219-947-5888

Setting higher standards in confectionery.

Microbiological:

Total Bacterial Count/ g: <500
Total Yeast & Mold/ g: <50
Coliform MPN/g: <0.3
E. Coli MPN/g: <0.3

Code Dating: Date of manufacture, 4 digit Julian, YDDD

Packaging:

Film: 48 ga PET/2 mil LLDPE
Case: 44lb test

Packaging Dimensions:

Case Pack: 4/5 lb. bags
Case LxWxH: 17 x 11 x 5.5
Stacked: 9x10
Cases per pallet: 90
Case Weight: 21 lbs.

Nutritional: See attached

Contact Information

Sales/Marketing	William Thurner	Director	248-866-1588
Quality Assurance	Nadia Khan	Manager	800-736-0581
Customer Service	Dominique Albanese	Manager	800-736-0581

Document Procedure to Report Quality Issues:

Call Customer Service at (800) 736-0581 with detailed information pertaining to complaint (product name, lot code, quantities, and the reason for the complaint)



5441 E. Lincoln Highway
 Merrillville, Indiana 46410
 Phone: 219-942-1877
 Fax: 219-947-5888

Setting higher standards in confectionery.

Allergen	Ingredient In Product		Processed on Same Line	
	Yes	NO	Yes	NO
Dairy/Dairy Derivatives		x		x
Soy/Soy Derivatives		x		x
Wheat		x		x
Peanuts		x		x
Tree Nuts and Seeds		x		x



5441 E. Lincoln Highway
 Merrillville, Indiana 46410
 Phone: 219-942-1877
 Fax: 219-947-5888

Setting higher standards in confectionery.

Nutrient Basic Components	Amount Per 100g	Amount Per 40g
Calories	302.41 cal	120.96 cal
Calories from Fat	0.06 cal	0.02 cal
Total Fat	0.01 g	0.00 g
Saturated Fat	0.00 g	0.00 g
Trans Fat	0.00 g	0.00 g
Cholesterol	0.00 mg	0.00 mg
Total Carbohydrates	73.13 g	29.25 g
Dietary Fiber	0.00 g	0.00 g
Sugars	47.53 g	19.01 g
Protein	5.51 g	2.20 g
Vitamins		
Vitamin A	0 IU	0 IU
Vitamin C	0 IU	0 IU
Minerals		
Sodium	22.38 mg	8.95 mg
Calcium	1.76 mg	0.70 mg
Iron	0.07 mg	0.03 mg